
 

 
 
 
 

30.08.2017 |

Marteau A Percussion - 3 611 C0A 000 - GSH 27 VC

www.powertools-aftersalesservice.com

Article Référence à 10
chiffres

Déscription shéma Prix Quantité Groupe de
prix

2 1 604 220 52R Épanouissement Polaire 220-240V 1 -,- 1 49

4 1 615 805 073 Flasque De Palier 1 -,- 1 42

5 1 610 900 015 Roulement A Billes Rigide 12x37x12 1 -,- 1 31

6 1 615 500 214 Bouchon Filete 1 -,- 1 30

7 1 615 108 104 Boitier Isolant 1 -,- 1 33

8 1 616 610 089 Ventilateur 1 -,- 1 28

9 1 613 313 000 Ecrou Hex DIN 985-M12X1 1 -,- 1 14

11 1 610 108 013 Rondelle De Feutre 1 -,- 1 12

12 1 610 102 616 Rondelle D'appui 1,0 MM ÉPAIS 1 -,- 1 14

15 1 610 910 091 Roulement A Aiguilles D35xD47x17 1 -,- 1 34

17 1 610 210 210 Joint torique 1 -,- 2 23

19 1 616 110 044 Arbre A Excentrique 1 -,- 1 51

21 1 616 318 009 Roue Cylindrique Z=45 1 -,- 1 48

22 1 616 328 036 Roue Cylindrique Z=19/52 1 -,- 1 51

23 1 610 913 005 Couronne D'aiguilles 1 -,- 2 21

24 1 615 500 444 Couvercle D'engrenage 1 -,- 1 47

26 1 610 910 092 Roulement A Aiguilles D25xD37x17 1 -,- 1 33

27 1 610 210 213 Joint torique 1 -,- 2 16

29 1 610 910 097 Roulement A Aiguilles 1 -,- 1 33

35 1 610 210 211 Joint torique 1 -,- 1 21

37 1 600 A00 M8N Tube De Guidage 1 -,- 1 57

38 1 610 102 094 Rondelle D'appui 1 -,- 1 17

39 1 610 290 103 Bague D'amortissement 1 -,- 1 27

40 1 615 700 061 Bride Intermediaire 1 -,- 1 31

41 1 610 210 008 Joint torique 17,3x17,7 MM 1 -,- 2 18

42 1 613 123 014 Percuteur 1 -,- 1 47

44 1 618 045 026 Etrier de blocage 1 -,- 1 50

45 1 613 103 004 Axe De Blocage 1 -,- 1 40

46 2 917 760 187 Goupille Elastique 8x55 DIN 1481 1 -,- 2 11

47 1 900 210 172 Joint torique 100x3 MM 1 -,- 1 22

48 1 610 516 017 Couvercle 1 -,- 1 28

50 3 600 421 500 Manchon De Protection 1 -,- 1 13

51 1 610 703 057 Passe-Cables 1 -,- 1 18

30.08.2017 www.powertools-aftersalesservice.com Page 1 of 5

www.powertools-aftersalesservice.com


Article Référence à 10
chiffres

Déscription shéma Prix Quantité Groupe de
prix

52 1 615 500 417 Couvercle De Ventilateur 1 -,- 1 41

53 1 615 500 414 Capot de recouvrement 1 -,- 1 45

56 1 610 703 055 Passe-Cables 1 -,- 1 22

57 1 615 500 418 Couvercle D'interrupteur 1 -,- 1 18

58 1 617 200 124 Interrupteur 1 -,- 1 36

59 1 615 700 057 Plaque Intermediaire 1 -,- 1 46

61 1 615 700 059 Protection Anti-Poussiere 1 -,- 1 19

62 1 612 026 153 Cliquet D'engrenage 1 -,- 1 16

63 1 615 132 124 Poignee 1 -,- 1 36

64 1 616 334 000 Barre Torsion Caoutchouc 1 -,- 2 32

65 1 613 060 005 Arbre Dentele 1 -,- 1 39

66 1 610 290 101 Bague D'appui 1 -,- 1 41

68 1 613 465 001 Tampon En Caoutchouc 1 -,- 2 18

69 1 615 700 058 Plaque Intermediaire 1 -,- 1 46

70 1 615 132 125 Poignee 1 -,- 1 38

73 1 603 435 036 Vis à Tôle 4,8x78 MM, TORX T-20 1 -,- 2 11

74 2 916 160 010 Rondelle ressort 1 -,- 3 13

75 1 614 614 009 Ressort De Compression 1 -,- 3 22

76 1 611 302 015 Collier De Fixation 1 -,- 1 12

77 1 615 500 431 Grille D'aeration 1 -,- 1 16

85 1 614 336 045 Porte-Balais 1 -,- 1 34

85/96 1 614 448 037 Cable De Connexion 1 -,- 2 21

86 1 610 300 033 Axe D'articulation 1 -,- 1 29

87 1 610 900 027 Roulement A Billes Rigide 25x52x15 1 -,- 1 32

88 1 610 283 016 Bague D'etancheite 1 -,- 1 22

89 1 610 009 008 Butee D'ecartement 1 -,- 1 15

90 1 611 015 061 Anneau rectangulaire 1 -,- 1 14

91 1 610 210 212 Joint torique 1 -,- 1 13

94 1 611 015 021 Joint-Plaque 1 -,- 1 13

95 1 614 413 010 Faisceau De Cables 1 -,- 1 19

97 2 915 011 007 Ecrou Hex DIN 934-M6-8-A 1 -,- 2 10

99 3 613 313 500 Ecrou Hex DIN 985-10-M10x1 1 -,- 2 14

104 2 910 141 201 Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 912-M6x20-
8.8

1 -,- 4 13

105 2 914 551 188 Vis Micro-Encapsulee DIN 912-M6X30-8.8 1 -,- 4 14

106 2 914 551 189 Vis Micro-Encapsulee DIN 912-M6X55-8.8 1 -,- 4 10

107 2 910 141 242 Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 912-M8x20-
8.8

1 -,- 4 11

108 2 603 490 023 Vis A Tete Bombee Torx 4x20 1 -,- 4 10

109 2 910 141 248 Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 912-M8x35-
8.8

1 -,- 9 11

110 2 910 141 356 Vis cyl SixPans Creux CHC DIN-M12x70-8.8 1 -,- 4 13

111 1 613 414 024 Vis Tête Hexagonale 1 -,- 3 17

112 1 613 490 021 Vis A Tete Bombee Torx 1 -,- 2 11

118 1 614 503 011 Filtre D'antiparasitage 1 -,- 1 33

135 1 611 110 H20 Plaquette Indicatrice 1 -,- 1 14

139 1 610 508 050 Bouchon 1 -,- 1 12

801 1 617 000 726 Carter De Moteur 1 -,- 1 58

803 1 614 011 139 Induit 220-240V 1 -,- 1 56

817 1 611 091 006 Borne  À 2 PÔLES 1 -,- 2 11

825 1 617 000 727 Groupe piston 1 -,- 1 39

834 1 617 000 728 Frappeur 1 -,- 1 43

837 1 615 806 233 Tube De Guidage 1 -,- 1 57

843 1 607 000 C8U Porte-Outil 1 -,- 1 57

Marteau A Percussion - 3 611 C0A 000 - GSH 27 VC

30.08.2017 www.powertools-aftersalesservice.com Page 2 of 5



Article Référence à 10
chiffres

Déscription shéma Prix Quantité Groupe de
prix

854 1 617 000 730 Boitier D'interrupteur 1 -,- 1 31

855 1 617 000 723 Câble d alimentation 1 -,- 1 32

859 2 910 011 088 Vis à tête cylindrique DIN 84-AM3,5x12-5.8 1 -,- 2 10

871 1 601 11A 3H5 Plaque signalétique 1 -,- 1 13

872 1 617 000 731 Tube De Marteau 1 -,- 1 56

879 1 614 652 001 Ressort Spiral 1 -,- 2 15

881 1 613 490 005 Vis A Tete Bombee Torx M4x10 1 -,- 2 13

882 1 610 151 007 Rondelle élastique 1 -,- 2 10

883 1 617 000 425 Jeu De Balais 1 -,- 1 32

890 1 617 000 733 Moteur A Bride Universel 1 -,- 1 62

897 1 617 000 732 Jeu Pieces D'usure 1 -,- 1 46

898 1 615 430 015 Tube De Graisse 225 ML 1 -,- 1 35

Marteau A Percussion - 3 611 C0A 000 - GSH 27 VC

30.08.2017 www.powertools-aftersalesservice.com Page 3 of 5



Informations produit Marteau A Percussion - 3 611 C0A 000 - GSH 27 VC

 
N° de produit 3 611 C0A 000

Déscription 263.788; Marteau A Percussion

Texte DIN

ID_Ext_Texte 0

Description_Exploitation GSH 27 VC

Tension_1 230 V

ID_Produit_Pays EU

Marteau A Percussion - 3 611 C0A 000 - GSH 27 VC

30.08.2017 www.powertools-aftersalesservice.com Page 4 of 5



Figure - Type E

 

 

Marteau A Percussion - 3 611 C0A 000 - GSH 27 VC

30.08.2017 www.powertools-aftersalesservice.com Page 5 of 5


